
 

 

Újtikos Községi Önkormányzat 

Képviselő- testületének 

 

5/2017. (III.09.) Önkormányzati rendelete 

a háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetekről 

 

9/2016. (IV.29.) Önkormányzati rendelet módosításáról 

Újtikos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

 

Újtikos Községi Önkormányzat képviselő-testületének a háziorvosi és védőnői körzetekről 

szóló 9/2016. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 1. függeléke helyébe e rendelet 1. függeléke 

lép. 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, s hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Újtikos, 2017. március 09. 

 

Takács József      dr. Kiss Imre 

polgármester                                                              jegyző 

 

A rendeletet kihirdettem: 

Újtikos, 2017. február 21. 

 

Dr. Kiss Imre  

                jegyző 

 

 

1. függelék a 5/2017. (III.16.) Önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Az önkormányzat Újtikos község közigazgatási területén az alapellátáshoz kapcsolódó 

háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátást egy körzetben, a Polgár Város 

Önkormányzatával, Görbeháza Község Önkormányzatával, Folyás Község 

Önkormányzatával és Tiszagyulaháza Község Önkormányzatával a Polgár Város 

Önkormányzatával kötött megállapodás alapján látja el. 

 

 

 

 


